Nos .N. rector tenore praesentium publice recognoscimus profitentes

praesentem librum, .n. communiter nuncupatum, esse et fuisse verum et

originalem librum statutorum (vel conclusorum et actorum) universitatis

15 praedictae, ex archivo qiioque iamdictae universitatis receptum, in eodem-

que reponi solitum, ab initio denique sui et semper fuisse ac hodie esse auten-

ticum, eidemque semper plenariam fidem adhibitam fuisse ac in praesenti

plenam ei adhiberi fidem. In cuius rei evidens testimonium nostri rectora-

tus sigülum praesenti nostrae recognitioni subimpressimus. Datum annu etc.

20 60. ALIA FORMA RECOGNOSCENDI LIBRUM AUTENTICUM.

[Bl. 25*^.] Nos .N. artium magister, facultatis earundem artium deca-

nus, cetei'ique magistri in dicta facultate actu regentes tenore praesentium

publice recognoscimus profitentes, praesentem librum, communiter librum

conclusorum et actorum facultatis artium appellatum, ex archivo iamdictae

25 facultatis receptum in eodemque semper reponi solitum, ab initio denique

sui et semper fuisse autenticum, donec per Nicolaum Schreiter de Koburgk,

assertum magistrum, in multis locis per quorimdam recte et vere inscripto-

rum deletionem et caucellationem , unius folii excisionem et duorum folio-

rum conbituminationem vitiatus ac falsificatus extitit, prout idem Nicolaus

30 Koburgk coram omnibus et singulis magistris, in consilio supradictae fa-

cidtatis consiliariter congregatis, confessus ftiit, praesenti insuper libro ante

huiusmodi sui falsificationem fidem plenariam adhibitam fuisse. In cuius

rei fidem ac evidens testimonium sigillum saepedictae facultatis nostrae

praesenti recognitioni subimpressimus. Datum anno domini millesimo etc.

35 61. HORTATIO DECANI PRO HONESTO MODO SEDENDI IN PRANDIO
ARISTOTELIS.

Quia discretio mater omnium vii'tutum artiumque esse perhibetur, bo-

naeque dispositionis comitas et ordo, docente experientia, quos[26^]libet

actus decoros reddit et honorificos : ob hoc decanus facultatis artium ex

40 decreto consilii magistrorum iamdictae facultatis hortatur omnes et singu-

los magistros ceterosque convivas, ad prandium Aristotelis nuper invitatos

et crastina (vel hodierna) luce ad idem convivandi causa venturos, quate-
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nus inter loca sedeudi recipieiidum sese decenter habere ac iuxta sui gra-

dus, digiiitatis et aetatis ordiuem luca in mensis accipere digneiitur, ne in-

ordinata locorum occupatio iiidiscretaque convivantium sessio dictae facul-

tati dedecus, ipsis quoque loca sie sine ordine occupantibus ruborem ac

conflisionem coram ceteris discumbentibus pariat. Datum decanatus sub 5

sigillo.

62. FORMA CITANDI MAGISTRUM HEENRICUM ROCHLITZ AD AÜDIENDUM

LEGI LITTERAS PRINCIPIS.

Nos .N. rector tenore praesentium de et ex commissione concordique

sententia et decreto praefatae nostrae universitatis, proxima die iSaturiii ad 10

hoc specialiter convocatae, vos, Heinricum Rochlitz, artium niagistrum, vi-

gore quarundam litterarum illustris priucipis et domini, domiui Georgii, du-

cis Saxoniae etc., ex parte vestri ad praefatam nostram Universitäten! nu-

per missaruin, publice ac peremptorie citamus et requiiümus
,

quatenus

[26''] infra sex dies, ab insinuatione praesentis computandos , coram nobis 15

in oppido Lipczk in loco nostrae solitae residentiae personaliter compa-

reatis ad audiendum legi vobis ac publicari praefatas ducales litteras, ad

signüicandum denique vobis praefati domini ducis meutern et voluntatem,

ne praetextu ignorantiae continentiae earuudem litterarum et mentis ante-

fati domini principis poenam aliquam vos incurrere contingat. Sub poena20

perpetuae exclusionis a corpore nostrae universitatis
,
quam vobis, si prae-

sentibus uon parueritis cum eflfectu, de mandato dicti domini ducis infli-

gere cogemur. Datum rectoratus nostri sub sigillo anno domini 1491, die

vero lovis, undecima mensis lulii.

63. MANDATUM NOTIFICATOKIUM RELEGATIONIS ALICUIUS SUPPOSITI 25

VEL SUPPOSITORUM.

Quia .N. et .N., dictae nostrae universitatis supposita, ad satisfaciendum

nobis ac universitati nostrae pro inobedientia et excessibus per eos commis-

sis sid^cienter commonuimus cum dilucidis temporum intervallis, ipsi nihi-

lomiuus satisfacere (ut tenebantm') hactenus neglexermit et contumaciter re- 30

cusaverunt, ideoque eosdem .N. et .N. ac eorum quemlibet de et ex com-

missione ac decreto totius nostrae vmiversitatis ad tres annos [27 ^] proxime

futuros a gremio eiusdem nostrae univei'sitatis relegandos denunciamus prae-

sentibusque publice a dicta nostra universitate relegamus, mandantes eis-

dem et eorum cuilibet, ut infra tres dies proxime sequentes et a datis prae- 35

sentibus computandos sese ab oppido praesenti amoveaut et iudilate pro-

tunc recedant. Sub poena exclusionis. Mandamus insuper omnibus et siu-

gulis saepefatae nostrae universitatis suppositis, ne cum diotis .N. et .N.

relegatis in actibus scholasticis tam publicis quam privatis quomodolibet

conversari praesumant. Sub poena uuius sexagenae novae, universitati etc. 40